
UCHWAŁA NR XLVI/565/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/141/97 Rady Gminy Szemud z dnia 11.12.97 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Szemud Nr VIII/65/91 z dnia 22 marca 1991 roku dot. nadania nazw ulicom w obrębie 

geodezyjnym Kielno, Szemud i Bojano

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn.zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale nr XXV/141/97 Rady Gminy Szemud z dnia 11.12.97 r. zapis w § 2 o treści: "13. ulica 
Bursztynowa", otrzymuje następujące brzmienie:

„13. ulica Bursztynowa, o przebiegu: działki nr 543/25, 543/26, 543/46, 543/48, 543/50, stanowiące 
własności prywatne, za zgodą właścicieli oraz działki nr 14/7, 14/13 i 15/9, stanowiące własność Gminy 
Szemud”.

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXV/141/97 Rady Gminy Szemud z dnia 11.12.97 r. pozostają bez zmian.

§ 2. 

Położenie ulicy, wymienionej w § 1 oraz nadawaną jej nazwę przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: AC008939-DCC9-4DAC-ACF4-5F98FD40E49A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/565/2018

Rady Gminy Szemud

Id: AC008939-DCC9-4DAC-ACF4-5F98FD40E49A. Podpisany Strona 1




